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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 952 , daté

29.12.2016
PER

SHKARKIMIN NGA DETYRA T KRYETARIT TE BASHKISE
KAVAJE, Z. ELVIS ROSHI

NE mbéshtetje t& neneve 100 e 115, pika 1, t& Kushtetutés, té shkronjés “a”, t&
nenit 62, t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”, dhe té neneve 10,
pika 1, shkronja “d”, dhe 14, pika 10, t& ligjit nr.138/2015, “Pér garantimin e
integritetit t€ personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione
publike”, me propozimin e Kryeministrit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

Shkarkimin nga detyra, pér shkak té shkeljeve té rénda té ligjit, t& kryetarit té
Bashkisé Kavajé, z. Elvis Roshi.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré dlig botohet né “Fletoren zyrtare”.
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